
     Fortsetzung auf nächster Seite

v 742 Weigsdorf-Köblitz - Cunewalde - Lawalde - Cunewalde
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb
Gültig ab 24.03.2025
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IF

Montag - Freitag
Fahrtnummer

 von Kirschau Bus 728  an
 von Taubenheim Bus 513  an
 von Wilthen-Crostau Bus 728  an

Weigsdorf-Köblitz Busplatz  ab
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule
Cunewalde Deutsches Haus (1)
Cunewalde Deutsches Haus (3)
Schönberg (b Cunewalde) Am
Frühlingsberg (1)

u

Schönberg (b Cunewalde) u

Schönberg (b Cunewalde) Am
Frühlingsberg (1)

u

Cunewalde Deutsches Haus (1)
Cunewalde Kirche
Cunewalde Abzweig Zieglertal
Cunewalde Erlebnisbad
Cunewalde Polenz-Schule
Cunewalde Blaue Kugel
Cunewalde Bielebohstraße
Cunewalde Polenzpark (3)
Cunewalde Oberdorf
Cunewalde Mittelweg u

Cunewalde Neudorf
Neulauba
Beiersdorf (OL) Lindenhofstraße
Beiersdorf (OL) Kretscham
Beiersdorf (OL) Amselgrund  an
Beiersdorf (OL) Amselgrund  ab
Beiersdorf (OL) Kretscham
Beiersdorf (OL) Lindenhofstraße
Schönbach (OL) Oberdorf
Schönbach (OL) Wendeplatz
Schönbach (OL) Kirche

001
S

06.20
06.21
06.23

06.24
06.25
06.26

06.27
06.29
06.31
06.32

06.34
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.52

003
S

12.54

12.55◆
12.56

12.58
13.01

13.02
13.04

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.16
13.18

13.19
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.34
13.35
13.37

005
S

13.54z

13.55
13.56

13.58
14.01

14.02
14.04

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.16
14.18

14.19
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.34
14.35
14.37

007
S

14.59z

15.00
15.01

15.03
15.06

15.07
15.09

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23

15.24
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.39
15.40
15.42

009
S

15.22
15.34

15.45
15.46

15.48
15.51

15.52
15.54

15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03u

16.05u

16.07u

16.08u

16.09
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Montag - FreitagFortsetzung
Fahrtnummer

Schönbach (OL) Kirche
Lawalde Sand
Lawalde Gärtnerei
Lawalde Abzw nach Schönbach (E1) E-L
Streitfeld
Streitfeld
Lawalde Am Seniorenhäusl
Lauba Niederdorf
Lauba Stadt Hamburg
Lauba Oberdorf
Cunewalde Mittelweg

 nach Wilthen Bus 728  ab
Cunewalde Oberdorf
Cunewalde Bielebohstraße E
Cunewalde Blaue Kugel
Cunewalde Polenz-Schule
Cunewalde Erlebnisbad
Cunewalde Abzweig Zieglertal
Cunewalde Kirche
Cunewalde Deutsches Haus (3)
Schönberg (b Cunewalde)
Schönberg (b Cunewalde) Am
Frühlingsberg (1)
Cunewalde Deutsches Haus (2)
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule  an

001
S

06.52
06.55
06.56
06.58
07.01
07.02
07.04
07.07
07.08
07.09

07.11

07.13
07.16
07.18
07.19
07.22
07.23
07.24
07.25
07.28
07.30

07.32
07.34

003
S

13.37
13.40
13.41
13.43
13.46u

13.47u

13.49
13.52
13.53
13.54

13.56
14.05z

005
S

14.37
14.40
14.41
14.43
14.46u

14.47u

14.49
14.52
14.53
14.54

14.56
15.05z

007
S

15.42
15.45
15.46
15.48
15.51u

15.52u

15.54
15.57
15.58
15.59

009
S

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 30.05.2025
E Ersatzhaltestelle

E-L Ersatzhaltestelle Lawalde Abzw. Schönbach in Höhe der Feuerwehr (in der Straße Rudolf-Breitscheid-Siedlung)
u Haltestelle wird zum Ausstieg oder nach vorheriger telefonischer Anmeldung bedient (mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn)

◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet
z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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