



Weigsdorf-Köblitz - Cunewalde - Lawalde - Cunewalde

Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb

Gültig ab 24.03.2025



Fahrnummer	Montag - Freitag				
	001	003	005	007	009
	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚
von Kirschau Bus 728	an	12.54			
von Taubenheim Bus 513	an			15.22	
von Wilthen-Crostau Bus 728	an		▲ 13.54	▲ 14.59	15.34
Weigsdorf-Köblitz Busplatz	ab	06.20	◆ 12.55	13.55	15.00
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule		06.21	12.56	13.56	15.01
Cunewalde Deutsches Haus (1)		06.23			15.46
Cunewalde Deutsches Haus (3)			12.58	13.58	15.03
Schönberg (b Cunewalde) Am	☎		13.01	14.01	15.06
Frühlingsberg (1)					15.51
Schönberg (b Cunewalde)	☎		13.02	14.02	15.07
Schönberg (b Cunewalde) Am	☎		13.04	14.04	15.09
Frühlingsberg (1)					15.54
Cunewalde Deutsches Haus (1)			13.06	14.06	15.11
Cunewalde Kirche		06.24	13.07	14.07	15.12
Cunewalde Abzweig Zieglerthal		06.25	13.08	14.08	15.13
Cunewalde Erlebnisbad		06.26	13.09	14.09	15.14
Cunewalde Polenz-Schule			13.10	14.10	15.15
Cunewalde Blaue Kugel		06.27	13.12	14.12	15.17
Cunewalde Bielebohstraße		06.29	13.14	14.14	15.19
Cunewalde Polenzpark (3)		06.31	13.16	14.16	15.21
Cunewalde Oberdorf		06.32	13.18	14.18	15.23
Cunewalde Mittelweg	☎				16.09
Cunewalde Neudorf		06.34	13.19	14.19	15.24
Neulauba		06.37	13.22	14.22	15.27
Beiersdorf (OL) Lindenhofstraße		06.38	13.23	14.23	15.28
Beiersdorf (OL) Kretscham		06.40	13.25	14.25	15.30
Beiersdorf (OL) Amselgrund	an	06.42	13.27	14.27	15.32
Beiersdorf (OL) Amselgrund		06.43	13.28	14.28	15.33
Beiersdorf (OL) Kretscham		06.44	13.29	14.29	15.34
Beiersdorf (OL) Lindenhofstraße		06.46	13.31	14.31	15.36
Schönbach (OL) Oberdorf		06.49	13.34	14.34	15.39
Schönbach (OL) Wendeplatz		06.50	13.35	14.35	15.40
Schönbach (OL) Kirche		06.52	13.37	14.37	15.42

ZVON-TARIF

↓ Fortsetzung auf nächster Seite

Fortsetzung		Montag - Freitag				
Fahrtnummer		001	003	005	007	009
		⌚	⌚	⌚	⌚	⌚
ZVON-TARIF	Schönbach (OL) Kirche	06.52	13.37	14.37	15.42	
	Lawalde Sand	06.55	13.40	14.40	15.45	
	Lawalde Gärtnerei	06.56	13.41	14.41	15.46	
	Lawalde Abzw nach Schönbach (E1) E-L	06.58	13.43	14.43	15.48	
	Streitfeld	07.01	⌚ 13.46	⌚ 14.46	⌚ 15.51	
	Streitfeld	07.02	⌚ 13.47	⌚ 14.47	⌚ 15.52	
	Lawalde Am Seniorenhäusl	07.04	13.49	14.49	15.54	
	Lauba Niederdorf	07.07	13.52	14.52	15.57	
	Lauba Stadt Hamburg	07.08	13.53	14.53	15.58	
	Lauba Oberdorf	07.09	13.54	14.54	15.59	
ZVON-TARIF	Cunewalde Mittelweg	07.11	13.56	14.56		
	nach Wilthen Bus 728	ab	▲ 14.05	▲ 15.05		
	Cunewalde Oberdorf	07.13				
	Cunewalde Bielebohstraße E	07.16				
	Cunewalde Blaue Kugel	07.18				
	Cunewalde Polenz-Schule	07.19				
	Cunewalde Erlebnisbad	07.22				
	Cunewalde Abzweig Zieglerthal	07.23				
	Cunewalde Kirche	07.24				
	Cunewalde Deutsches Haus (3)	07.25				
ZVON-TARIF	Schönberg (b Cunewalde)	07.28				
	Schönberg (b Cunewalde) Am	07.30				
	Frühlingsberg (1)					
	Cunewalde Deutsches Haus (2)	07.32				
	Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule an	07.34				

⌚ fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 30.05.2025

E-L Ersatzhaltestelle Lawalde Abzw. Schönbach in Höhe der Feuerwehr (in der Straße Rudolf-Breitscheid-Siedlung)

⌚ Haltestelle wird zum Ausstieg oder nach vorheriger telefonischer Anmeldung bedient (mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn)

◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet

E Ersatzhaltestelle

▲ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich